ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16.11.2018			№ 534-2

	Об объявлении Благодарности
Администрации Кашинского района

На основании ходатайства Нехаева В.А., директора ООО «РУМЕЛКО-АГРО», Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Объявить Благодарность Администрации Кашинского района  Луньковой Юлии Николаевне, бухгалтеру ООО «РУМЕЛКО-АГРО» за добросовестный труд и значительный вклад в развитие сельскохозяйственного производства Кашинского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Кашинского района.

Глава Кашинского района                                                                                 Г.Г.Баландин
image2.png